
 

Zarządzenie nr B.0050.106.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. 2022 r., poz.559), § 2 ust.1 Uchwały Nr XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

komunalnymi Gminy Kuźnia Raciborska (Dz.Urz.Woj.Śl.poz.2969)   

 

zarządzam: 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Kuźnia Raciborska nieruchomość stanowiącą własność Doroty i 

Romana Grzesik zam. 47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Bema 7e/15 – tj. działkę położoną 

w Kuźni Raciborskiej, na karcie mapy 5, zapisaną w KW GL1R/00022570/3, oznaczoną 

w ewidencji gruntów nr 1100/6 o pow. 0,6064ha. 

2.  Nieruchomość nabyć za cenę brutto 95.000,-zł (słownie:dziewięćdziesiątpięć 

tysięcyzłotych). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


